
Contacto

Teléfono 983376405
Correo Electrónico fundacion.siglo@jcyl.es

Dirección Postal

Avenida del Real Valladolid, 2
(47015) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente LI53TR24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Siglo para el Turismo y las Artes de Castilla y León
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundacionsiglo.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTKZ6OfqOr8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento negociado sin publicidad por exclusividad para contratar el
patrocinio de la Feria de Ecoturismo "Naturcyl 2024"

El objeto del contrato consiste en el patrocinio de la Feria de Ecoturismo de Castilla y León, “NATURCYL 2024”,Descripción 
que se celebrará del 20 al 22 de septiembre de 2024, en el Campo de Polo de La Granja (Segovia).
Valor estimado del contrato 43.801,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.801,65 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fundacionsiglo.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTKZ6OfqOr8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 43.801,65 EUR.
Precio de la oferta más alta 43.801,65 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

NÁYADE SERVICIOS TURÍSTICOS S.L.
NIF B47687348
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE PADILLA 38
(47400) MEDONA DEL CAMPO España

Contacto

Correo Electrónico carlos@nayadenature.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.801,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato LI53TR24
Fecha de Formalización 01/08/2024

Contrato

LI53TR24 Contrato Patrocinio NATURCYL 2024.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6b6a9e5a-a370-4aee-b19d-3c53815f91a2

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2024

Motivación

Motivación Único licitador y su oferta final está dentro del presupuesto base de licitación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6b6a9e5a-a370-4aee-b19d-3c53815f91a2
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6b6a9e5a-a370-4aee-b19d-3c53815f91a2


Lugar

Dirección Postal

Avda. del Real Valladolid, 2
(47015) Valladolid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 08/07/2024 a las 13:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Avda. del Real Valladolid, 2
(47015) Valladolid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/07/2024 a las 11:55 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Dirección Postal

Avda. del Real Valladolid, 2
(47015) Valladolid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2024 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 12/07/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f%2BkSDUF9Iaadk QsA7ROvsg%3D%3D

ID 0000013918486 |  2024-000847348 | Fri, 02 Aug 2024 13:38:25:107 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15114179537489376036949749851465178129 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f%2BkSDUF9IaadkQsA7ROvsg%3D%3D

